



Fristående villa till salu i Murcia

889 759 €

Referens: AC13302 Sovrum: 5 Badrum: 4 Komplott: 700m² Bygga: 204m²





Huerta de Murcia, Baños y Mendigo

Välkommen till ditt drömhem! Detta är en rustik villa i medelhavsstil på en av de lyxigaste golfbanorna i sydöstra Spanien. Ett hem som utstrålar värme och komfort i varje hörn! Denna fantastiska villa, byggd med kärlek och omsorg av ett av de mest kända byggföretagen i området, erbjuder en oöverträffad boendeupplevelse. Från det ögonblick du passerar tröskeln kommer du att känna magin i ett hem där varje detalj är noggrant genomtänkt för att skapa en välkomnande och familjär atmosfär. Naturligt ljus översvämmer varje rum tack vare sitt hörnläge och exteriöra design. Det rymliga vardagsrummet, med sin öppna spis som utlovar varma vinterkvällar, blir hemmets hjärta. Med tak upp till sex meter högt, vilket ger en oöverträffad känsla av rymd och avkoppling. Det fristående köket, med tillgång till en uteplats och utrustat med ett stort skafferi, ger ljus och fräschör, inbjuder dig att skapa läckra recept och dela oförglömliga stunder. Villan är fördelad helt i ett plan i gatuplan utan trappor eller arkitektoniska barriärer. Detta hem har fem rymliga sovrum som erbjuder vila och avskildhet som din familj förtjänar. Det stora sovrummet, med eget omklädningsrum och badrum, är en oas av lugn. En extra toalett garanterar allas komfort. Men magin slutar inte här. Ett lekrum i öppen planlösning med direkt tillgång till poolområdet inbjuder dig att ge din fantasi fritt spelrum. Ett personligt gym? En hemmabio för att njuta av filmkvällar med vänner? Möjligheterna är oändliga. Bredvid detta spelrum finns ett av sovrummen med eget badrum, verkligen ett hörn att njuta av. Detta hem är utrustat med 22 solpaneler, vilket gör huset självförsörjande med energi under större delen av året. Trädgårdsområdet, som ligger i frontlinjen av golfbanan, har mycket vacker utsikt över ett av hålen och en damm, en plats som uppmuntrar dig att njuta av lugnet och umgås med vänner. I trädgården kan vi hitta en stor pool som utan tvekan kommer att kyla ner dina sommarkvällar. Bredvid poolen har vi ett lusthus med en argentinsk grill, som utan tvekan kommer att bli centrum för uppmärksamheten med besökare och måltider med familj och vänner. På framsidan av huset har vi en privat och täckt parkeringsplats för fordon. Denna villa är mycket mer än ett hus, det är ett hem där minnen skapas och drömmar går i uppfyllelse. Varje hörn berättar en historia, varje rum inbjuder till samexistens. På Valle Golf Resort, en privat resort med säkerhet som har all service till hands, en trevlig social klubb med restaurang. El Valle Golf Resort är den perfekta platsen att göra ditt hem på. Dess närhet till Cartagena, Murcia och flygplatserna förbinder dig med världen utan att ge upp lugnet i en privilegierad miljö. Missa inte denna unika möjlighet att bo i det hem du alltid velat ha! * Den angivna RRP inkluderar inte skatter eller skrivavgifter. * Ytorna som uttrycks på denna sida är beskrivande och ungefärliga, så de har inget avtalsenligt eller bindande värde. Priserna kan ändras utan föregående meddelande.